Mechanika ruchu samochodu - opis przedmiotu

Informacje ogdlne
Nazwa przedmiotu

Kod przedmiotu
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Kierunek

Profil

Rodzaj studiow
Semestr rozpoczecia

Informacje o przedmiocie
Semestr

Liczba punktéw ECTS do zdobycia
Typ przedmiotu

Jezyk nauczania
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Formy zajec¢

Forma zaje¢ Liczba godzin w semestrze

(stacjonarne)
Wyktad 15 1
Projekt 15 1

Cel przedmiotu

Liczba godzin w tygodniu
(stacjonarne)

Mechanika ruchu samochodu
06.1-WM-MiBM-0iZEP-D-14_19

Wydziat Mechaniczny

Mechanika i budowa maszyn
ogolnoakademicki

drugiego stopnia z tyt. magistra inzyniera
semestr zimowy 2020/2021

2
3
obowigzkowy
polski
® drinz. Jerzy Sobich

Liczba godzin w semestrze Liczba godzin w tygodniu

(niestacjonarne) (niestacjonarne)
9 0,6
9 0,6

Poznanie metod okreslania parametréw konstrukcyjnych pojazdu decydujacych o jego wtasnosciach trakcyjnych

Wymagania wstepne

Fizyka. Mechanika ogdlna. Podstawy teorii drgan.

Zakres tematyczny

. I. godz.
Lp. Tresci programowe - WYKEAD )

st. stac;j.
W1 Rozpedzanie i wtasciwosci trakcyjne pojazdu 2
w2 Modelowanie procesu hamowania pojazdu 2
W3 Energochtonno$¢ ruchu pojazdu 2
w4 Kinematyka i dynamika ruchu krzywoliniowego pojazdu 2
W5 Drgania i obcigzenia dynamiczne w samochodzie 2
W6 Modelowanie dyskretne pojazdu 2
w7 Modelowanie procesu zderzenia 2
w8 Kinematyka zawieszen i prowadzenie két jezdnych 1
Suma: 15

. |. godz.

Lp. Tre$ci programowe - PROJEKT )
st. stac;j.
P1 Modelowanie procesu rozpedzania pojazdu 2
P2 Modelowanie procesu hamowania pojazdu 4
P3 Modelowanie przejazdu pojazdu przez prég zwalniajacy 4
P4 Modelowanie procesu zderzenia pojazdu z przeszkoda 4
P5 Zaliczenie projektow 1
Suma: 15

Metody ksztatcenia

Wyktad konwencjonalny.

Cwiczenia rachunkowe i projektowe.

Efekty uczenia sie i metody weryfikacji osiggania efektéw uczenia sie

Opis efektu

Gruntowna wiedza z zakresu kinematyki i dynamiki ruchu pojazdu.

Symbole efektow Metody weryfikacji
® egzamin - ustny, opisowy,
testowy i inne

Forma zaliczenia

Zaliczenie na ocene
Zaliczenie na ocene

I. godz.

st. niestac;j.
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
0,6

|. godz.

st. niestac;j.
12
2,4
2,4
2,4
0,6

Forma zaje¢
® Wyktad


http://www.wm.uz.zgora.pl/
http://www.wm.uz.zgora.pl/
http://www.wm.uz.zgora.pl/

Opis efektu Symbole efektow Metody weryfikacji Forma zajeé¢

Umiejetno$¢ budowy i analizy prostych modeli dynamicznych pojazdu i ich analizy ® projekt ® Projekt
Umiejetnosc¢ integracji wiedzy z zakresu motoryzacji i dyscyplin naukowych wtasciwych dla ® projekt ® Wyktad
kierunku Mechanika i Budowa Maszyn (mechanika ogéina, teoria drgar). ® Projekt

Warunki zaliczenia

Warunkiem zaliczenia przedmiotu jest zaliczenie éwiczen na podstawie wykonywanych projektéw oraz pozytywna ocena z kolokwium z wyktadu.
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